
《 年 4 月 》

31 1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

りんご マスカット

町名
ビンゴ

甘夏
カーリング

 

 

 

 

ボランティア
紙芝居

春の
すごろく

町名
ビンゴ

皆で花を
咲かせ
ましょう

もぐらを
おこして

早食い
選手権

2024  ラクラス掛川デイサービスの行事予定
～追加利用、振替利用のご相談承ります～

日 月 火 水 木 金 土

 風呂の日

レモン オレンジ 森 ローズ

ボランティア
市川のりこ様
春爛漫ｺﾝｻｰﾄ

早食い
選手権

もぐらを
おこして

DAM
レク

動物
ﾋﾞﾝｺﾞ

皆で花を
咲かせ
ましょう

もぐらを
おこして

漢字作り

町名
ビンゴ

 

皆で花を
咲かせ
ましょう

甘夏
カーリング

もぐらを
おこして

カレンダー
作り

お花見を
しよう

ボランティア
石上様 茶摘み

 

 

 
カラオケ
大会

茶摘み

TEL：0537-61-2680
FAX：0537-22-0012担当：伊藤・内藤

変わり湯

週間

ジャスミンの湯

追加・振替大歓迎♪
お気軽にご相談下さい！！



皆様から人気のあるレクリエーション・
ボランティアをご紹介します！
こちらの内容は2024年度も継続予定です☆

ご自宅まで送迎にも伺います。お食事・機能訓練もついて
います。自宅での入浴にお困りの方もぜひご相談ください。

問い合わせ先 住所：掛川市柳町118-1
TEL:0537-61-2680
担当：伊藤・ 内藤

コンサート演奏

民話・音楽

職員主催レク

カレンダー作り

優雅で上品な
音楽をお届けします

翌月カレンダーを
個性豊かにつくります

カラオケ機材を使ったり、
特技を披露したりします

毎月変わる掛川周辺
の情報をお届けします

ご利用中のマスク着用について

コロナ禍以降、様々な場面において感染症対策にご協力いただきありがとうございま
す。これまでラクラスのサービス利用中のマスク着用について、原則着用のお願いをし
ておりましたが、２０２４年４月１日以降マスク着用は各自の判断にお任せすることと
変更させていただきます。長い間ご協力いただき誠にありがとうございました。
尚、３７．５℃以上のお熱がある場合の利用は引き続きご遠慮頂いておりますので、
ご自宅での体調確認を継続し、気になる事があればご相談頂けると幸いです。
今後ともよろしくお願いいたします。


